
  

 

 

 
 

Prot. n. 3808/VII.1       

Montalto Uffugo, lì 27.03.2024 

 

Ai Docenti 

Al Personale ATA 

Al sito istituzionale 

All’Albo dell’Istituto 

Loro Sedi 
 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive interne d’Istituto 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto il giorno 
18 maggio 2022;  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale del 23 febbraio 2024, prot. n. AOOGABMI 30 relativa alla mobilità del 
personale docente, educativo ed ausiliario, tecnico e amministrativo (ATA) per l'anno scolastico 2024/2025;  

VISTA la nota prot. n. 2210/VII.1 del 24.02.2024; 

VISTE le graduatorie provvisorie interne d’Istituto prot. n. 3299/VII.1 del 16.03.2024 e la rettifica prot. n. 
3379/VII.1 del 18.03.2024; 

ESAMINATI i reclami pervenuti nei termini stabiliti; 

VISTI gli Atti d’Ufficio, 

DECRETA 

Sono affisse in data odierna le graduatorie definitive interne d’Istituto del personale Docente e ATA per 

l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 2024/2025. 

Il presente atto è impugnabile nelle forme di legge. 

La Dirigente scolastica 
dott.ssa Adele Zinno 




		2024-03-27T09:19:39+0100
	Adele Zinno




